Sistema OCB Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880
CEP: 57043-000 - Feitosa - Maceió/AL

www.ocb-al.coop.br

OF. CIRCULAR Nº 003/2022 – PRESID

Maceió, 13 de maio de 2022.

Às Cooperativas Alagoanas

Assunto: Atualização Cadastral

Sr.(a) Presidente,

  Vimos através do presente solicitar a atualização do cadastro de

sua cooperativa para que a OCB/AL possa compartilhar informações de

maneira mais eficaz.

  Favor enviar até o dia 15 de junho de 2022 para

mariva.pereira@ocb-al.coop.br ou micarla.rodrigues@ocb-al.coop.br as

seguintes informações: nome do(a) presidente da cooperativa, e-mail e telefone

para contato (cooperativa), endereço atualizado da sede social.

Atenciosamente,

Márcia Túlia Pessôa de Sousa

Presidente da OCB/AL

Antônio de Pádua da Costa Visgueiro Cavalcante

Interventor Judicial

		2022-05-12T18:06:41-0300
	Brasil
	ANTONIO DE PADUA DA COSTA VISGUEIRO CAVALCANTE
	Assinador Serpro

		2022-05-17T14:27:35-0300
	MARCIA TULIA PESSOA DE SOUSA:67079075491
	Eu sou o autor deste documento